UBND TỈNH QUẢNG TRỊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SXD-HTKT   Quảng Trị, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v lấy ý kiến về dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế phối hợp
xây dựng, duy trì hệ thống thông
tin, chia sẻ, cung cấp thông tin, dữ

liệu về nhà ở và thị trường bất động
sản trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:
- Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND

tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2023; trong đó giao

Sở Xây dựng tham mưu Quyết định ban hành Quy chế phối hợp xây dựng, duy

trì hệ thống thông tin, chia sẻ, cung cấp thông tin, dữ liệu về nhà ở và thị trường

bất động sản trên địa bàn tỉnh Quảng Trị. Đến nay, Sở Xây dựng đã hoàn chỉnh

dự thảo Quyết định theo chỉ đạo.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh Quyết định ban hành, Sở Xây dựng kính đề

Quý cơ quan tham gia ý kiến góp ý dự thảo Quyết định, Quy định và Tờ trình.

 Văn bản góp ý gửi về Sở Xây dựng theo địa chỉ: Số 59 đường Hùng Vương,

thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị trước ngày 08/3/2023, đồng thời gửi file về

hộp thư điện tử tacongdanh@quangtri.gov.vn. Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan,

đơn vị không có ý kiến tham gia thì được hiểu là đồng ý với nội dung Dự thảo.

Đề nghị Trung tâm tin học tỉnh đăng tải dự thảo trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh theo quy định để các tổ chức, đơn vị và người dân được tham gia ý kiến.

(Gửi kèm theo dự thảo Quyết định, Quy định và Tờ trình).

 Kính mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Trung tâm tin học tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở XD;
- Lưu: VT, HTKT.

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Đức Lợi

		2023-03-01T14:25:57+0700

		2023-03-01T15:01:21+0700

		2023-03-01T15:01:21+0700

		2023-03-01T15:01:21+0700